die Septembr.

LL. CONSTITUTIONES V. 8
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63—66. TRACTATUS CUM ARCHIEPISCOPO TREVIRENSI.
1314. Sept. 20.

63—66. PROMISSIONES DUCIS PRO ARCHIEPISCOPO.

63. Scriptum primum. Sept. 20.

Originale (or.) in tabulario regio Confluentino. Pendent loris membranaceis triginta

sigilla fere omnia parum laesa ; deest solum sigillum Engelhardi de Weinsberg. — Ed.

Winkelmann ‘Acta imperii inedita' II, 771 nr. 1115 ex or. Editionem repetimus.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 413 Reichssachen nr. 398 (Addit. III). Regesten der Pfalz-

grafen nr. 1748 et 1904.

Cf. ad Scripta nr. 63—65 J. Priesack ‘Pie Reichspolitik des Erzbischofs Balduin

von Trier' p. 153 sqq. et H. Schrohe loco supra ad nr. 25 citato p. 229 sqq.

1. Nos Luclewicus Dei gracia comes palatinus Reni dux Bawarie promittimus

fide nostra corporaliter prestita et tactis sacrosanctis Dei ewangeliis iuramus, cum in

regem Romanorum electi fuerimus per reverendum patrem dominum Baldewinum eadem
gracia Treverorum archiepiscopum et coronati in concordia vel sine concordia, quod

eidem venerabili patri Baldewino archiepiscopo omnes et singulas gracias et peticiones

infrascriptas concedemus, faciemus et adimplebimus, ut in presenti littera inferius

continetur:

2. Primo omnia privilegia, gracias seu libertates sibi et ecclesie sue Treverensi

concessas et confirmatas ex certa sciencia de verbo ad verbum innovabimus, appro-

babimus et confirmabimus.

3. Item omnia et singula feoda
,

possessiones et iura, que ipse et ecclesia sua

Treverensis iam tenent et possident vel quasi, innovabimus, approbabimus et confir-

mabimus nec ipsum aut eius ecclesiam in promissis vel eorum aliquo molestabimus nec

a quoquam molestari permittemus.

4. Item promittimus, quod omni iuri, accioni et persecucioni, quod seu quam
habemus seu habere possumus in bonis et possessionibus aut iuribus ab eodem archi-

episcopo Treverorum et ecclesia sua detentis et possessis, integraliter renunciabimus

pro nobis et nostris heredibus et exnunc renunciamus ac eadem sibi et ecclesie sue

quitabimus et specialiter ea que habemus seu habere possumus in opido Monasterii

in Meynevelt et in castro Thuron ac eorum appendiciis quibuscumque 1
.

5. Item promittimus nos acturum et curaturum pro posse nostro, quod illustris

princeps Rudolfus dux Bawarie germanus noster karissimus pro se et suis heredibus

omni iuri, accioni seu persecucioni, quod seu quam habet aut habere potest in bonis

et possessionibus aut iuribus ab eodem archiepiscopo Treverorum et eius ecclesia